PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20.03.2012

           № 269
пгт. Излучинск

,

о

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 24.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск», уставом поселения,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества на сумму 372 355,00 (Триста семьдесят две тысячи триста пятьдесят пять) рублей, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району, согласно приложению.

2. Администрации городского поселения Излучинск осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества поселения в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 решения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально - экономическому развитию поселения     Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск  (А. В. Матвиенко).

Глава  поселения

      Н. П. Сорокина

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 20.03.2012 № 269
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ОТДЕЛА МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО НИЖНЕВАРТОВСКОМУ РАЙОНУ
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	Автомобиль LADA 217030, LADA PRIORA, 2011 г.в.
	пгт. Излучинск
	344 050,00

	2
	Автосигнализация «StarLine Twage» А-91DIALOG – 1 шт.
	пгт. Излучинск
	11 545,00

	3
	Видеорегистратор HD DVR – 1 шт.
	пгт. Излучинск
	3 850,00

	4
	Ковер багажника 2170 – 1 шт.
	пгт. Излучинск
	680,00

	5
	Ковры салона 2170 «Приора» –

1 компл.
	пгт. Излучинск
	1 250,00

	6
	Автошина «Rosava» 185/60 R14 –

4 шт.
	пгт. Излучинск
	10 980,00

	Итого

	372 355,00

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району